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怎么建立扶持群组

Sarini Bujang

寻求帮助
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1. 寻找现有的群体

2. 问他们（群体）：怎么开始的
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3. 创办一个群体前，询问专业人士
的帮助

计划创办一个扶持群体
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1. 明白创办一个群体的目的

2. 决定群体的范围
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3. 短暂性？长远？

4. 决定见面的频繁率
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5. 决定群体的模式

6. 找一个适合的地点和时间
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7. 与其他相似的人联络

8. 宣传会议讯息
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开始你的扶持群体

1. 有效的举行会议
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2. 写出群体的宗旨

3. 让会员担起责任
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4. 选名字

5. 宣传并举行第一个公开会议
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6. 计划下次的会议



9/13/2018

12



9/13/2018

13



9/13/2018

14

有时候我们只需要与他人同在…

不是为了解决某些事

而是让大家知道我们时被扶持和关心的

生命是要过的

如果你需要扶持自己，那你最好找一些
会很有趣的事去做

可是，只是坐着等待是做不了多少的

Katharine Hepburn
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